
21.09.2024 Ort: Dorfmark - Germany

5. Flintenbattle - SLG Niedersachsenring 21.09.2024 Ranglistenturnier
Einzelwertung - D.18 Selbstladeflinte 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 2,07 2,14 2,88 2,46 6,67
2 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 2,51 7,89 2,60 2,44 7,55
3 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 2,46 2,76 3,20 2,52 7,74
4 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Mitte 2,81 2,32 6,98 2,94 8,07
5 Kurtz, Alexander 36126 SLG Huntetal 3,15 2,75 2,49 3,09 8,33
6 Gunßer, Andy 49305 SLG Niedersachsenring 2,76 3,80 2,87 2,78 8,41
7 Eggers, Sebastian 62360 SLG Hannover Flinte e.V. 3,63 3,10 3,40 2,80 9,30
8 Reitinger, Jan Marco 58238 SLG Hannover Flinte e.V. 2,98 3,50 3,89 2,86 9,34
9 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover Flinte e.V. 2,47 8,13 3,98 3,01 9,46

10 Holm, Alexander 51380 SLG Niedersachsenring 3,27 3,08 3,26 9,25 9,61
11 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 3,42 3,69 3,47 3,66 10,55
12 Hugo, Rolf 54835 SLG SSG Achum e.V. 4,32 3,63 2,97 9,96 10,92
13 Wichmann, Henrik FS #27 BDS 3,89 3,43 4,25 3,68 11,00
14 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 25,00 3,87 3,14 4,01 11,02
15 Wiedenhaupt, Bastian 63122 SLG Big Bore Shooters e.V. 4,76 4,15 3,68 3,44 11,27
16 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 4,14 3,93 3,84 3,50 11,27
17 Schmidt, Holger 57440 SLG Big Bore Shooters e.V. 3,88 4,92 4,04 3,65 11,57
18 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 4,26 3,80 4,67 3,61 11,67
19 Böhm, Hendrik 58488 SLG Hannover Flinte e.V. 2,41 2,31 7,38 9,12 12,10
20 Arendt, Mike 68393 Einzelmitglied 8,65 4,46 4,11 3,60 12,17
21 Braun, Frank FS #45 Hannover Mitte 3,65 25,00 5,05 3,76 12,46
22 Meier, Marcel 43270 SLG Weser 4,70 4,03 3,95 10,09 12,68
23 Vollmann, Marko 53711 SLG Harz 5,89 3,97 3,68 9,14 13,54
24 Stoetefalke, Rolf FS #28 Kraut und Lot 12,29 4,50 4,49 4,60 13,59
25 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Big Bore Shooters e.V. 5,21 3,81 5,68 5,22 14,24
26 Gilicki, Peter 58765 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 12,48 4,32 5,42 5,45 15,19
27 Peuker, Ingo 59580 SLG Harz 2,80 9,59 25,00 2,84 15,23
28 Gersmeyer, Patrick FS #53 Kraut und Lot 5,77 4,58 5,81 5,31 15,66
29 Lisiewicz, Niclas 66407 SLG Big Bore Shooters e.V. 7,49 5,70 4,96 5,45 16,11
30 Kilb, Hanno 30123 SLG Harz 3,58 10,05 3,40 14,62 17,03
31 Becker, Frank 52483 SLG Weser 3,70 9,96 3,99 25,00 17,65
32 Prahst, Frederik FS #33 Fremdstarter 9,43 3,59 8,26 8,20 20,05
33 Stoetefalke, Adelheid FS #29 Kraut und Lot 7,12 7,45 9,45 6,08 20,65
34 Renner, Stephan 67248 SLG Halsbek 5,13 4,44 25,00 11,11 20,68
35 Rothe, Jens 48709 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 25,00 6,85 6,47 10,03 23,35
36 Koll, Andreas 51419 SLG Feldjäger Hannover e.V. 25,00 6,08 10,31 25,00 41,39
37 Rudow, Niels 60652 SLG Feldjäger Hannover e.V. 25,00 10,32 25,00 25,00 60,32
38 Jakob, Hans-Georg 55180 SLG SSG Achum e.V. 25,00 25,00 25,00 25,00 75,00
38 Schmedes, Carsten 57874 SLG Sportschützenteam Hannover-Mitte e.V. 25,00 25,00 25,00 25,00 75,00
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21.09.2024 Ort: Dorfmark - Germany

5. Flintenbattle - SLG Niedersachsenring 21.09.2024 Ranglistenturnier
Einzelwertung - D.18 Repetierflinte 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Mitte 2,95 2,95 2,71 2,49 8,15
2 Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 2,61 3,03 2,86 2,85 8,32
3 Gunßer, Andy 49305 SLG Niedersachsenring 3,03 3,35 4,44 3,28 9,66
4 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 4,32 3,36 3,32 3,23 9,91
5 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover Flinte e.V. 3,73 4,41 3,26 3,46 10,45
6 Kurtz, Alexander 36126 SLG Huntetal 3,18 3,83 9,76 3,66 10,67
7 Böhm, Hendrik 58488 SLG Hannover Flinte e.V. 4,11 4,24 3,33 3,48 10,92
8 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 3,36 8,18 4,38 3,26 11,00
9 Meier, Marcel 43270 SLG Weser 3,81 10,67 3,80 4,43 12,04

10 Heise, Thorsten 20980 SLG Schießsp.Verb. Wedemark e.V. 3,89 25,00 4,24 4,15 12,28
11 Vollmann, Marko 53711 SLG Harz 4,19 25,00 4,70 3,59 12,48
12 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 4,60 4,00 3,99 5,22 12,59
13 Reitinger, Jan Marco 58238 SLG Hannover Flinte e.V. 4,92 3,77 4,35 4,48 12,60
14 Holm, Alexander 51380 SLG Niedersachsenring 4,72 5,51 4,04 3,90 12,66
15 Eggers, Sebastian 62360 SLG Hannover Flinte e.V. 5,30 4,43 4,58 3,84 12,85
16 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 4,73 4,54 6,01 5,25 14,52
17 Becker, Frank 52483 SLG Weser 5,91 5,29 3,92 25,00 15,12
18 Arendt, Mike 68393 Einzelmitglied 4,95 5,87 5,12 5,40 15,47
19 Schmedes, Carsten 57874 SLG Sportschützenteam Hannover-Mitte e.V. 11,66 4,64 5,62 5,39 15,65
20 Schmidt, Holger 57440 SLG Big Bore Shooters e.V. 5,51 8,27 5,08 5,21 15,80
21 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 4,85 5,49 5,88 5,48 15,82
22 Milke, Heinz Günter FS #12 BDS 25,00 5,05 6,69 5,08 16,82
23 Braun, Frank FS #45 Hannover Mitte 8,30 6,31 6,65 5,05 18,01
24 Koll, Andreas 51419 SLG Feldjäger Hannover e.V. 7,03 16,31 6,10 4,98 18,11
25 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 8,09 6,70 8,18 4,63 19,42
26 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Big Bore Shooters e.V. 7,59 5,88 7,72 8,42 21,19
27 Hugo, Rolf 54835 SLG SSG Achum e.V. 11,20 6,69 10,72 4,75 22,16
28 Rudow, Niels 60652 SLG Feldjäger Hannover e.V. 8,83 7,28 11,41 6,81 22,92
29 Kreutzberg, Andreas 30078 SLG Reislingen/Neuhaus 8,52 7,66 7,02 8,67 23,20
30 Jakob, Hans-Georg 55180 SLG SSG Achum e.V. 12,15 15,64 7,31 8,67 28,13
31 Wroblewski, Roy 48892 SLG Bottrop 9,27 14,10 20,06 9,92 33,29
32 Peuker, Ingo 59580 SLG Harz 25,00 3,84 25,00 5,24 34,08
33 Kilb, Hanno 30123 SLG Harz 12,19 25,00 4,05 18,18 34,42
34 Eisenried, Oliver FS #13 BDS 25,00 25,00 25,00 25,00 75,00
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21.09.2024 Ort: Dorfmark - Germany

5. Flintenbattle - SLG Niedersachsenring 21.09.2024 Ranglistenturnier
Einzelwertung - D.20 Doppelflinte 2

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Durchg. 1 Durchg. 2 Durchg. 3 Durchg. 4 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Mitte 7,42 6,57 7,18 6,78 20,53
2 Gunßer, Andy 49305 SLG Niedersachsenring 7,92 8,24 7,96 13,20 24,12
3 Krinke, Harald 58093 SLG Hannover Flinte e.V. 14,83 9,74 9,12 8,71 27,57
4 Holm, Alexander 51380 SLG Niedersachsenring 9,27 9,74 9,95 9,79 28,80
5 Reitinger, Jan Marco 58238 SLG Hannover Flinte e.V. 9,88 10,04 9,61 9,69 29,18
6 Peuker, Ingo 59580 SLG Harz 9,88 9,67 9,70 15,31 29,25
7 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 9,75 9,44 10,71 10,26 29,45
8 Eggers, Sebastian 62360 SLG Hannover Flinte e.V. 11,24 9,97 8,96 13,40 30,17
9 Schult, Gerrit 20247 SLG Stade-Hagen e.V. 16,66 10,27 10,29 10,87 31,43

10 Kurtz, Alexander 36126 SLG Huntetal 11,39 10,20 16,32 11,57 33,16
11 Braun, Frank FS #45 Hannover Mitte 14,29 12,69 14,43 12,02 39,00
12 Vollmann, Marko 53711 SLG Harz 13,76 22,55 11,69 14,81 40,26
13 Rehr, Marcus 26174 SLG Boostedt 300 e.V. 14,29 14,17 14,41 11,95 40,41
14 Arendt, Mike 68393 Einzelmitglied 11,40 19,66 11,53 18,53 41,46
15 Wichmann, Henrik FS #27 BDS 12,30 17,25 25,00 12,02 41,57
16 Detlefs, Erik 32533 SLG Sprenge 14,34 15,06 13,19 25,00 42,59
17 Gilicki, Peter 58765 SLG Shooting Team Elsfleth e.V. 16,77 16,46 11,48 15,99 43,93
18 Becker, Frank 52483 SLG Weser 13,13 25,00 13,63 17,81 44,57
19 Schneider, Stefan 55486 SLG Sprenge 24,79 15,83 14,08 15,30 45,21
20 Schmedes, Carsten 57874 SLG Sportschützenteam Hannover-Mitte e.V. 19,46 13,64 14,83 17,41 45,88
21 Simon, Ralf 16826 SLG Fehmarn 19,16 14,02 25,00 15,33 48,51
22 Kilb, Hanno 30123 SLG Harz 19,61 21,82 15,20 15,16 49,97
23 Meier, Marcel 43270 SLG Weser 17,58 17,35 18,20 25,00 53,13
24 Milke, Heinz Günter FS #12 BDS 17,82 19,33 19,48 17,29 54,44
25 Prahst, Arndt 60573 SLG Feldjäger Hannover e.V. 21,41 22,20 18,09 16,49 55,99
26 Wiedenhaupt, Bastian 63122 SLG Big Bore Shooters e.V. 25,00 18,45 18,03 25,00 61,48
27 Kreutzberg, Andreas 30078 SLG Reislingen/Neuhaus 25,00 25,00 21,76 20,13 66,89
28 Eisenried, Oliver FS #13 BDS 24,16 25,00 22,99 25,00 72,15
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